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Petkim’deki FETÖ temizliğine devam
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

FETÖ’nün 2011 yılından itibaren sızmaya başladığı ve kurduğu taşeron şirketlerle
kontrolüne aldığı belirtilen Petkim’deki operasyonlar sürüyor. Operasyonda dün de 13
kişi gözaltına alındı
İzmir merkezli 4 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturma kapsamında 13 kişi gözaltına alındı, Petkim Petrokimya Holding AŞ'nin (PETKİM) Aliağa
yerleşkesindeki lojmanlarında arama yapıldı. Özelleştirme kapsamında 2008'de Azerbaycan şirketi
SOCAR tarafından satın alınan Petkim, iddiaya göre 2011'den itibaren FETÖ/PDY'nin kontrolüne
girmeye başladı ve zamanla örgütün en önemli finans kaynaklarından biri haline getirildi. Örgüt
tarafından kurdurulan şirketlerin Petkim'e taşeron olarak alındığı öne sürüldü. 17- 25 Aralık 2013
süreci sonrasında Petkim'deki gelişmeleri dikkatle takip eden istihbarat birimleri, Petkim'in ve Türkiye
SOCAR Enerji AŞ'nin alt şirketi olan Star Rafinerisi'nin FETÖ/PDY'nin örgütlendiği ve finans destek
sağlayan önemli bir alan olduğunu tespit etti.

LOJMANLARDA ARAMA YAPILDI
Paralel Devlet Yapılanması'na yönelik geçen aylarda örgütün sözde Karşıyaka eyalet yapılanmasınaSON DAKİKA
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yönelik gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan şüphelilerin ifadeler operasyona hız
kazandırdı. Örgüt mensuplarının ifadelerinde, 2011 yılından itibaren istihdam edilen işçi veya
mühendislerin çoğunun, örgüt tarafından verilen listeler üzerinden yapıldığı ve bu şekilde enerji
sektörüne sızıldığı belirlendi. Bu kapsamda dün İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ/PDY'ye
yönelik soruşturma kapsamında daha önce tutuklanan, serbest bırakılan ya da firari şüphelilerle
bağlantılı oldukları iddiasıyla 25 kişi hakkında gözaltı talimatı verilmesi üzerine İzmir merkezli
İstanbul, Denizli ve Kütahya'da eş zamanlı operasyon başlatıldı. Operasyonda PETKİM'de çalışan ve
daha önce işten çıkarılanların da aralarında olduğu 13 kişi gözaltına alındı, PETKİM'in Aliağa
yerleşkesindeki lojmanlarda arama yapıldı. Aramalarda FETÖ/PDY elebaşı Fetullah Gülen'e ait
kitaplar ele geçirildiği, bazı dijital materyallere el konulduğu, şüphelilere FETÖ üyesi oldukları ve
örgüte destek sağladıkları suçlamalarının yöneltildiği öğrenildi. Soruşturma kapsamında PETKİM
tesislerinde daha önce de 2 kez arama yapılmış, haklarında gözaltı kararı verilen 31 kişiden 25'i
yakalanmıştı. Aralarında eski genel müdür Sadettin Korkut ve üst düzey yöneticilerin de bulunduğu
şüphelilerden 13'ü "silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçundan tutuklanmış, 12'si ise serbest
bırakılmıştı.
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